REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “4 E - COLOR” SH.P.K.
TIRANE

VENDIM NR. 4, date. 30.09.2006
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE “4 E - COLOR” SH.P.K.

Ne Tirane, sot ne daten 30. 09. 2006, u mblodh Asambleja e Ortakeve te
Shogerise Tregtare “4 E - COLOR” sh.p.k., ne seline e saj, per shgyrtimin e
rendit te dites:

a) Shqyrtimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per Zmadhimin
e Kapitalit Themeltar te Shoqgerise me Rezervat dhe Fitimet e
Pashperndara, te dates 28.09.2006 te pergatitur nga Z. Lavdimir FUSHA,
Ekspert Kontabel | Autorizuar.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise pasiinjoh me rendin e dites;
VEREN SE

Shoqeria Tregtare “4 E - COLOR” Sh.p.k. eshte regjistruar prane Zyres se
Regjistrit Tregtar me vendimin Nr.27239 date 21.02.2002 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Ortake te kesaj shoqgerie jane z. Skender Aga, z. Erion Cumashi dhe z.Elsi
Pecani. Kapitali themeltar I nenshkruar 1 kesaj shogerie eshte 7 900 000 (shtate
miljon ¢ nenteqind mije)) leke. Keshtu Ortaket zoterojne 100% te kapitalit
themeltar te nenshkruar. Ky kapital eshte 1 barabarte me 100 (njegind) kuota
me vleren 7 900 000 (shtate miljon e nenteqind mye) leke, ku secila kuote ka
vleren prej 79 000 (shtatedhjete e nente mije) leke.

Me Vendimin Nr.3, dt.21.06.2006, Asambleja e Ortakeve te Shogerise ka vendosur:

- Miratimin e llogarive vjetore te shogerise “4 E - COLOR” sh.p.k. per vitin
financiar 2005 (1 janar — 31 Dhjetor 2005);

- Zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te shoqerise me ane te
kontributeve ne natyre dhe fitimet e pashperndara, gendje te dates
31.12.2005.

- Caktimin e z.Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabel 1 Autorizuar, me Nr.
Licence 97, date 13.12.2000, per vieresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar me kontributet ne natyre dhe fitimet e pashperndara te
shoqgerise, gjendje te dates 31.12.20035.

- Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane.

Ky vendim eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar me
Vendimin Nr. 27239/3, date 25.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor




r]. S+ Ne veshtrim te rendit te dites, Asambleja ¢ Ortakeve te kesaj shogerie, pasi
bll t

mjihet me Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar te dates 28.09.2006 per
Vleresumn e Rezervave dhe F1t1meve te Pashperndara per Zmadhunm e

sperti Kontabel I Autorizuar z Lavdimir FUSHA, veren se ky raport eshte ]

C. dreJte ne perputhje me ligjet ne fuqgi dhe per keto arsye duhet miratuar.

\8ipas ketij Raporti, zmadhimi I kapitalit te shogerise behet nga 7 900 000

i PR (shtate miljon e nenteqind mije} Leke ne 14 000 000 (katermbedhjete miljon)

Leke, e barabarte kjo me 100 (njeqind) kuota (pjese) kapitali, secila me vlere
nominale prej 140 000 (njeqgind e dyzet mije) Leke. Pra, numri | kuotave
(pjeseve) te kapitalit themeltar te nenshkruar mbetet [ pandryshueshem dhe
vetem vlera nominale e tyre rritet.

Ky Kapital do te zoterohet nga Ortaket e Shogerise ne kete menyre:

Z. Skender AGA do te zoteroje 51% te kuotave te kapitalit themeltar, 1 cili
perbehet nga 51 kuota (pjese) kapitali, me vleren 7 140 000 (shtate miljon e
njeqgind e dyzet mije) leke. Secila kuote (pjese) do te kete vieren nominale prej
140 000 (njeqind e dyzet mije) leke.

Z. Erion CUMASHI do te zoteroje 24.5% te kuotave te kapitalit themeltar, I cili
perbehet nga 24.5 kuota (pjese) kapitali, me vleren 3 430 000 (tre miljon e
katergind e tridhjete mije) leke. Secila kuote (pjese) do te kete vleren nominale
prej 140 000 (njeqind e dyzet mije) leke .

Z. Elsi PECANI do te zoteroje 24.5% te kuotave te kapitalit themeltar, 1 cili
perbehet nga 24.5 kuota (pjese) kapitali, me vleren 3 430 000 (tre miljon e
katergind e tridhjete mije} leke. Secila kuote (pjese) do te kete vleren nominale
prej 140 000 (njeqind e dyzet mije) leke .

Per keto arsye, Asambleja e Ortakeve, pas shqyrtimit te rendit te dites;

VENDOSI
1. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel per Vleresimin e Rezervave
dhe Fitimeve te Pashperndara per zmadhimin e Kapitalit Tjemeltar te
Shogerise te dates 28.09.2006, pergatitur nga z. Lavdimir FUSHA,
Ekspert Kontabel I Autorizuar.
2. Zmadhimi [ Kapitalit Themeltar te nenshkruar te kesaj shogerie nga 7

900 000 (shtate miljon e nenteqind mije) Leke ne 14 000 000
(katermbedhjete miljon} Leke, ¢ barabarte kjo me 100 (njeqind} kuota
(pjese) kapitali;

3. Numri [ kuotave (pjeseve] te kapitalit mbetet I pandryshueshem, dhe
rritet vetem vlera nominale e tyre;

4. Vlera e ¢do kuote {pjese} kapitali kalon nga 79 000 (shtatedhjete e nente
mije) Leke ne 140 000 (njeqind e dyzet mije) Leke.

5. Ortaket do te zoterojne 100% te kuotave te kapitalit themeltar. Ky
kapital do te perbehet nga 100 {njeqind) kuota (pjese) kapitali nga ku
secila kuote (pjese) do te kete vleren nominale prej 140 000 (njeqind e
dyzet mije) Leke;




Kapitali zoterohet ne kete menyre:

Skender AGA, 51 pjese kapitali =7140000 leke =51%
Erion CUMASHI, 24 5 pjese kapitali =3 430 000 leke =24.5%
Elsi PECANL, 24 5 pjese kapitali =3 430000 leke =24.5%

6. Depozitimi | ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE “4 E - COLOR” SH.P.K.
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